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LAMPIRAN 

Lampiran 1. Tabel Akumulasi Parkir Abu Bakar 

Hari  : Minggu 

Tanggal : 14 April 2019 

 

No 

Jam 

Pengamatan 

(WIB) 

Kendaraan (Unit) 

Masuk Keluar  Akumulasi 

1 08.00 28 0 28 

2 08.00 - 08.15 11 0 39 

3 08.15 - 08.30 18 5 52 

4 08.30 - 08.45 17 6 63 

5 08.45 - 09.00 13 3 73 

6 09.00 - 09.15 20 3 90 

7 09.15 - 09.30 16 5 101 

8 09.30 - 09.45 20 3 118 

9 09.45 - 10.00 16 12 122 

10 10.00 - 10.15 9 3 128 

11 10.15 - 10.30 18 9 137 

12 10.30 - 10.45 21 10 148 

13 10.45 - 11.00 25 5 168 

14 11.00 - 11.15 23 16 175 

15 11.15 - 11.30 18 6 187 

16 11.30 - 11.45 20 20 187 

17 11.45 - 12.00 23 8 202 

18 12.00 - 12.15 31 7 226 

19 12.15 - 12.30 16 18 224 

20 12.30 - 12.45 8 16 216 

21 12.45 - 13.00 21 15 222 

22 13.00 - 13.15 26 13 235 

23 13.15 - 13.30 22 21 236 

24 13.30 - 13.45 29 17 248 

25 13.45 - 14.00 27 29 246 

26 14.00 - 14.15 27 18 255 

27 14.15 - 14.30 17 20 252 

28 14.30 - 14.45 20 16 256 

29 14.45 - 15.00 21 16 261 

30 15.00 - 15.15 18 23 256 

31 15.15 - 15.30 29 23 262 

32 15.30 - 15.45 29 12 279 

33 15.45 - 16.00 20 28 271 
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No 

Jam 

Pengamatan 

(WIB) 

Kendaraan (Unit) 

Masuk Keluar  Akumulasi 

34 16.00 - 16.15 18 27 262 

35 16.15 - 16.30 24 17 269 

36 16.30 - 16.45 27 20 276 

37 16.45 - 17.00 41 25 292 

38 17.00 - 17.15 34 30 296 

39 17.15 - 17.30 33 24 305 

40 17.30 - 17.45 32 37 300 

41 17.45 - 18.00 43 25 318 

42 18.00 - 18.15 39 23 334 

43 18.15 - 18.30 29 33 330 

44 18.30 - 18.45 36 27 339 

45 18.45 - 19.00 53 23 369 

46 19.00 - 19.15 26 32 363 

47 19.15 - 19.30 45 23 385 

48 19.30 - 19.45 35 36 384 

49 19.45 - 20.00 48 29 403 

Akumulasi Maksimal     403 

 

Hari  : Minggu 

Tanggal : 16 April 2019 

No 

Jam 

Pengamatan 

(WIB) 

Kendaraan (Unit) 

Masuk Keluar  Akumulasi 

1 08.00 17 0 17 

2 08.00 - 08.15 0 0 17 

3 08.15 - 08.30 12 1 28 

4 08.30 - 08.45 11 0 39 

5 08.45 - 09.00 11 3 47 

6 09.00 - 09.15 8 0 55 

7 09.15 - 09.30 8 4 59 

8 09.30 - 09.45 6 1 64 

9 09.45 - 10.00 9 3 70 

10 10.00 - 10.15 6 2 74 

11 10.15 - 10.30 3 2 75 

12 10.30 - 10.45 10 1 84 

13 10.45 - 11.00 7 6 85 

14 11.00 - 11.15 9 3 91 

15 11.15 - 11.30 9 1 99 

16 11.30 - 11.45 6 5 100 

17 11.45 - 12.00 11 1 110 
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No 

Jam 

Pengamatan 

(WIB) 

Kendaraan (Unit) 

Masuk Keluar  Akumulasi 

18 12.00 - 12.15 8 7 111 

19 12.15 - 12.30 4 11 104 

20 12.30 - 12.45 7 11 100 

21 12.45 - 13.00 9 4 105 

22 13.00 - 13.15 7 3 109 

23 13.15 - 13.30 7 4 112 

24 13.30 - 13.45 6 9 109 

25 13.45 - 14.00 14 10 113 

26 14.00 - 14.15 8 5 116 

27 14.15 - 14.30 10 5 121 

28 14.30 - 14.45 7 9 119 

29 14.45 - 15.00 9 6 122 

30 15.00 - 15.15 6 3 125 

31 15.15 - 15.30 7 7 125 

32 15.30 - 15.45 9 11 123 

33 15.45 - 16.00 17 5 135 

34 16.00 - 16.15 13 11 137 

35 16.15 - 16.30 22 13 146 

36 16.30 - 16.45 17 6 157 

37 16.45 - 17.00 14 7 164 

38 17.00 - 17.15 20 13 171 

39 17.15 - 17.30 14 11 174 

40 17.30 - 17.45 16 20 170 

41 17.45 - 18.00 11 11 170 

42 18.00 - 18.15 20 14 176 

43 18.15 - 18.30 21 10 187 

44 18.30 - 18.45 28 14 201 

45 18.45 - 19.00 29 17 213 

46 19.00 - 19.15 16 15 214 

47 19.15 - 19.30 17 15 216 

48 19.30 - 19.45 25 11 230 

49 19.45 - 20.00 13 12 231 

Akumulasi Maksimal 231 
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Lampiran 2. Tabel Kebutuhan Ruang Parkir dan Kapasitas Parkir 

 

Ruang 

Parkir 

Luas Area 

Parkir (m2) 
SRP 

Kapasitas 

Ruang 

Parkir 

L1 63 1,5 42 

L2 63 1,5 42 

L3 63 1,5 42 

L4 63 1,5 42 

L5 63 1,5 42 

L6 12,6 1,5 8 

L7 25,2 1,5 17 

L8 75,775 1,5 51 

L9 75,775 1,5 51 

L10 75,775 1,5 51 

L11 75,775 1,5 51 

L12 63 1,5 42 

L13 63 1,5 42 

L14 12,6 1,5 8 

L15 25,2 1,5 17 

L16 25,2 1,5 17 

L17 75,775 1,5 51 

L18 75,775 1,5 51 

L19 75,775 1,5 51 

L20 75,775 1,5 51 

L21 12,6 1,5 8 

L22 25,2 1,5 17 

L23 25,2 1,5 17 

L24 25,2 1,5 17 

L25 25,2 1,5 17 

Jumlah 1261,4   841 

 

No Hari Pengamatan SRP Akumulasi Maksimal Kebutuhan Ruang Parkir

1 Minggu 1,5 403 604,5

2 Selasa 1,5 231 346,5


